MWHUCTEPCTBO ®U3NYECKOWM KY/IbTYPbI U CNOPTA KPACHOAAPCKOIO KPAS
rbY KK "L0onN No BEIOCUNEAHOMY CIMOPTY"
GEAEPALMA BETOCUNEAHOIO CNOPTA KYBAHU

OTKPbITbIA JINYHO-KOMAHHbIN YEMMUOHAT M MEPBEHCTBO KPACHOAAPCKOIO KPAA
MO BEIOCMOPTY-MAYHTUHEARKY 3 TYP

OUHUNbHDIE PE3YNIbTATDI

BE/IOCNOPT-MAYHTUHBAMK
KPOCC-KAHTPU C BbiIBbIBAHUEM (XCE)

Aesywku 9-12 ner.

r.benopeueHck, x.MBaHOBCKUI ,Tpacca Jlbicas ropa
21 oKTabpsa 2018r.
OnctaHuma, km: 0,90

Bpema crtapTa:12:00

Mecto
1

o NO U B WN

Ne yy-Ka
111
16
85
123
32
127
128
129
122

RUS
RUS
RUS

RUS
RUS

RUS

RUS

RUS

RUS

Kog UCI
20060104
20060619
20070101
20061014
20060101
20060723
20060509
20060729
20070710

[naBHbI cyabAa, BK

CyabA Ha PuHMLWeE BK

lnaBHbI cekpeTapb 1 K

damunua, uma

NNYHEBA EkatepuHa
MAPKOBA Anuca

ANEMHWK Nonuxa
LWANALLUHMKOBA BaneHTuHa
NONNTAEBA OapbAa
BYPMUCTPOBA [Oapbs
CMAOPEHKO BaneHTuHa
KOPHMWEHKO Buktopua
OKPOAH AapuHa

KomaHpga

l'YNIbKEBUYCKUM p-H
BenopeyeHcKkuint p-H
AnLepoHCKNnit p-H

r. Apmasup

bBenopeyeHckuin p-H

r. Apmasup

r. Apmasup

r. Apmasup

r. Apmasup H/C

A.U.MenbHuk /r. KpacHogap/

H.B.Conykosa /r. KpacHogap/

3.A./leBueHKo /r. KpacHogap/

Ou4Kku

26
22
19
17
16
15
14
13



