## МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ ГБУ КК "ЦОП ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ" ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА КУБАНИ

ОТКРЫТЫЙ ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ-МАУНТИНБАЙКУ 3 ТУР

## ВЕЛОСПОРТ-МАУНТИНБАЙК КРОСС-КАНТРИ С ВЫБЫВАНИЕМ (XCE)

## ФИНИЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Девушки 9-12 лет.

г.Белореченск, х.Ивановский ,трасса Лысая гора

21 октября 2018г. Дистанция, км: 0,90 Время старта:12:00

Место	№ уч-ка		Код UCI	Фамилия, имя	Команда	Очн	КИ
1	111	RUS	20060104	ЛУНЕВА Екатерина	Гулькевичский р-н		26
2	16	RUS	20060619	МАРКОВА Алиса	Белореченский р-н		22
3	85	RUS	20070101	АЛЕЙНИК Полина	Апшеронский р-н		19
4	123	RUS	20061014	ШАПАШНИКОВА Валентина	г. Армавир		17
5	32	RUS	20060101	ПОЛИТАЕВА Дарья	Белореченский р-н		16
6	127	RUS	20060723	БУРМИСТРОВА Дарья	г. Армавир		15
7	128	RUS	20060509	СИДОРЕНКО Валентина	г. Армавир		14
8	129	RUS	20060729	КОРНИЕНКО Виктория	г. Армавир		13
	122	RUS	20070710	ОКРОЯН Дарина	г. Армавир	н/с	

Главный судья, вк

Судья на финише вк

Главный секретарь 1 к

А.И.Мельник /г. Краснодар/

Н.В.Солукова /г. Краснодар/

3.А.Левченко /г. Краснодар/